

ЗАКОН ставропольского края

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О мерах социальной поддержки спортсменов и тренеров" и Закон Ставропольского края "О физической культуре и спорте в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 3 Закона Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 136-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О мерах социальной поддержки спортсменов и тренеров" и Закон Ставропольского края "О физической культуре и спорте в Ставропольском крае" изменение, заменив цифры "2025" цифрами "2026".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор

Ставропольского к

г.Ставрополь 03 декабря 2024 г. № 122-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О мерах социальной поддержки спортсменов и тренеров"
и Закон Ставропольского края "О физической культуре
и спорте в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О мерах социальной поддержки спортсменов и тренеров" и Закон Ставропольского края "О физической культуре и спорте в Ставропольском крае" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

ONON

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ

Председатель Думы Ставропольского кра

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 28 ноября 2024 года № 1283-VII ДСК